1

平成 26 年 5 月 30 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東京都港区赤坂八丁目 4 番 14 号

プレミア投資法人

代表者名 執行役員 高野 博明

（コード番号 8956）

資産運用会社名

プレミア・リート・アドバイザーズ株式会社

代表者名 代表取締役社長 奥田 孝浩

問合せ先 取締役

業務運営本部長 木村 一浩

（TEL：03-5772-8551）

資産運用会社における役員の変更等に関するお知らせ

プレミア投資法人（以下「本投資法人」といいます。）の資産運用会社であるプレミア・リート・アドバイザーズ

株式会社（以下「PRA」といいます。）は、本日開催の取締役会において、取締役の任期満了に伴う取締役

候補者 7名の選任に関する議案を、平成26年6月20日に開催予定のPRAの定時株主総会（以下「本株主総会」と

いいます。）に付議することを決議しましたので、お知らせします。

また、本株主総会後に開催される取締役会において決定される予定の主要な人事異動につき、併せてお知らせ

します。

記

1. 決定の理由

(1) 役員の変更

取締役 7 名の任期満了に伴い、新任取締役候補者 2 名及び重任取締役候補者 5 名の選任に関する議案を

本株主総会に提出するものです。

(2) 主要な人事異動

上記役員の変更に伴い、本株主総会後に開催される取締役会において、下記 3.の主要な人事異動が決定

される予定です。

2. 取締役の異動

氏名（ふりがな） 新役職名

石内 俊行

（いしうち としゆき）
取締役（新任）

櫻井 武志

（さくらい たけし）
取締役（新任）

※ 新任取締役の略歴は別紙のとおりです。

なお、重任となる取締役を含めた役員候補者は、次のとおりとなります。取締役副社長 安武文宏及び

取締役 齋藤順一は、本株主総会の日をもって、任期満了に伴い退任となります。

氏名（ふりがな） 新役職名 現役職名

奥田 孝浩

（おくだ たかひろ）
代表取締役社長（重任） 代表取締役社長

木村 一浩

（きむら かずひろ）

取締役

業務運営本部長（重任）

取締役

業務運営本部長

服部 克士

（はっとり かつし）

取締役 投資運用本部長 兼

投資運用部長（重任）

取締役 投資運用本部長 兼

投資運用部長

石内 俊行

（いしうち としゆき）

取締役 業務運営本部

副本部長（新任）
―

金成 克典

（かなり かつのり）
取締役（重任、非常勤） ―

鶴岡 実

（つるおか みのる）
取締役（重任、非常勤） ―

2

氏名（ふりがな） 新役職名 現役職名

櫻井 武志

（さくらい たけし）
取締役（新任、非常勤） ―

3. 主要な人事異動

氏名（ふりがな） 変更後 変更前

石内 俊行

（いしうち としゆき）

取締役 業務運営本部

副本部長（総務担当）
―

4. 異動予定日

本株主総会の日（平成 26 年 6 月 20 日開催予定）。

なお、本件に関しては、上記 2.の役員の異動及び上記 3.の主要な人事異動の後、金融商品取引法、宅地

建物取引業法その他関係法令の規定に従い、必要な届出等の手続を行います。

以上

※ 本資料の配布先：兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

※ 本投資法人のホームページアドレス http://www.pic-reit.co.jp

【別紙】

３

役職名 氏名 主要略歴

取締役

業務運営本部

副本部長

（総務担当）

石内 俊行 昭和 60 年 4 月 三井信託銀行株式会社（現 三井住友信託銀行株式

会社） 入社

平成 16 年 4 月 中央三井信託銀行株式会社（現 三井住友信託銀行

株式会社） 名古屋支店 不動産部長

平成 18 年 5 月 同社 不動産営業第一部長

平成 21 年 6 月 同社 本店営業第二部長

平成 23 年 2 月 同社 審査第一部長

平成 24 年 4 月 三井住友信託銀行株式会社 執行役員 審査第二部長

平成 25 年 4 月 三井住友トラスト不動産投資顧問株式会社 取締役

副社長

平成 26 年 6 月 プレミア・リート・アドバイザーズ株式会社 取締役

業務運営本部副本部長（総務担当）就任予定

取締役

（非常勤）

櫻井 武志 昭和 57 年 4 月 日本電気株式会社 入社

平成 2 年 9 月 三菱地所株式会社 入社

平成 17 年 9 月 株式会社ニューシティコーポレーション 入社

平成 19 年 4 月 ブラックロック・ジャパン株式会社 入社

平成 20 年 7 月 株式会社ラルゴ・コーポレーション 入社

執行役員 アセットマネジメント部長

平成 23 年 2 月 総合地所株式会社 入社

平成 23 年 3 月 ルネストーリア・アセット・マネジメント株式会社

（現 総合地所投資顧問株式会社） 執行役員

アクイジション部長（現職）

平成 26 年 6 月 プレミア・リート・アドバイザーズ株式会社 取締役

（非常勤）就任予定